
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 20.06.2016 00:00
Katedra: Katedra psychologie
Místnost: C330 (č. dveří 330 (původně 308)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: PhDr. Hedvika Boukalová, Ph.D.
Členové: PhDr. Václav Mertin

PhDr. Luděk Stehlík, Ph.D.

Části SZ: ASZKB1PS10 - Psychologie

Studenti:

Mgr. Sandra Wenig 08:30 Obhajoba: Psychologické aspekty bolesti hlavy
Vedoucí práce: MUDr. Gabriela Šivicová
Oponent(i): PhDr. Kristina Najbrtová
Poznámka: pro studenta -dostavte se již v 8:10

Mgr. Sandra Wenig ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Helena Vargová 09:30 Obhajoba: Psychologické aspekty degeneratívnych ochorení
centrálneho nervového systému.

Vedoucí práce: MUDr. Gabriela Šivicová
Oponent(i): Mgr. Cyril Kaplan, Ph.D.
Poznámka: pro studenta -dostavte se již v 8:50

Mgr. Helena Vargová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Tereza Jirotka
Beníčková

10:30 Obhajoba: Adolescentní partnerský vztah

Vedoucí práce: prof. PhDr. Lenka Šulová, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. Lenka Morávková Krejčová, Ph.D.
Poznámka: pro studenta -dostavte se již v 9:50

Mgr. Tereza Jirotka
Beníčková

ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Sabina Bouberlová 11:30 Obhajoba: Vývoj pohlavní identity v předškolním věku
Vedoucí práce: prof. PhDr. Lenka Šulová, CSc.
Oponent(i): PhDr. Eva Šírová, Ph.D.
Poznámka: pro studenta -dostavte se již v 10:50

Mgr. Sabina Bouberlová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Dagmar Novotná 12:30 Obhajoba: Psychologické aspekty módy
Vedoucí práce: prof. PhDr. Jiří Šípek, CSc., Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Barbora Riedl Černíková
Poznámka: pro studenta -dostavte se již v 11:50

Mgr. Dagmar Novotná ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)

Mgr. Klára Brousilová 13:30 Obhajoba: Specifika svědeckých výpovědí dětí v trestním řízení
z pohledu psychologie

Vedoucí práce: PhDr. Hedvika Boukalová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Zuzana Kostelníková
Poznámka: pro studenta -dostavte se již ve 12:50

Mgr. Klára Brousilová ASZKB1PS10 (Okruhy: Sociální psychologie, Obecné psychologie,
Vývojová psychologie)



Vytištěno dne: 21.05.2024


